РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2021                                       с. Новокамала                                             № 09-п
Об отмене постановления администрации Новокамалинского сельсовета от 14.07.2020 № 45-п «О квотировании рабочих мест для осужденных к исправительным и обязательным работам»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 14 Устава Новокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 14.07.2020 № 45-п «О квотировании рабочих мест для осужденных к исправительным и обязательным работам».

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».

Глава Новокамалинского сельсовета                                                       В.Я. Михель